
平成３０年５月２１日 

 

 ありがとう３周年！！ 

「よさこいおきゃく定期預金」キャンペーン実施について  

 

高知銀行よさこいおきゃく支店は、おかげさまでオープン３周年を迎えること

となりました。これまでのご愛顧に感謝し、定期預金の金利がさらにお得になる

特別金利キャンペーンを期間限定で実施いたします。 

この機会にぜひご利用いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．適用金利 

０．３％（税引前） 

２．募集総額 

３億円 

３．募集期間    

３ヵ月【平成３０年５月２５日（金）～平成３０年８月２５日（土）】 

※ただし、期間内に募集総額の３億円に達した場合取り扱いを終了させていただきます。 

４．よさこいおきゃく定期預金概要  

商品名 よさこいおきゃく定期預金 

預入期間 １年（自動継続） 

預入方法 

 

インターネットバンキングご利用口座からのお預け入れ

に限ります。 

預入金額 １０万円以上１００万円まで（１円単位） 

※お一人さま１００万円を限度とさせていただきます。 

継続後の金利 初回満期日以降は、１年もの「おきゃく定期」として自動

継続し、継続日における「おきゃく定期」の利率を適用し

ます。 

その他 商品の詳細につきましては、よさこいおきゃく支店ホーム

ページ内の商品説明書をご覧ください。 

 

高知銀行よさこいおきゃく支店は、これからも魅力ある商品づくりやサービス

の提供に努めてまいります。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

高知銀行 よさこいおきゃく支店 

ＴＥＬ 0120－098－950 

        

   

 


